

Mitgliedsurkunde

J.C. Bawart & Söhne GmbH & Co KG

Lindenweg 12 A - 6832 Sulz

Diese Urkunde bestätigt, dass die Firma
J.C. Bawart & Söhne GmbH & Co KG
registriertes Mitglied im Netzwerk des Klima- und Umweltlabels

HOLZ VON HIER® ist und Produkte herstellen oder anbieten kann, die
den Kriterien von HOLZ VON HIER® für besonders klimafreundliche
Produkte aus nachhaltiger Waldwirtschaft entsprechen.

Die Urkunde stellt kein Produktzertifikat dar!

Der Nachweis für die Konformität von Produkten mit den Kriterien von HOLZ VON HIER® wird über ein gesondertes Zertifikat für eine spezifische Lieferung oder ein spezifisches Produkt erbracht.

3.5.2019

Creußen, den

P. Malineses of Rudane

HOLZ VON HIFR GF